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VENETO

50 Dorso
Castelfranco Veneto, Domenica 08/06/2008 ore 10:40

XV Trofeo "Memorial Luca Pasinato"

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5

- 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
1° 4
2° 3
3° 5
4° 2
5° 1
1° 4
2° 3
3° 6

- 1

- 2

- 5
1° 4
2° 2
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE POLI GRETA
VOLTAREL GIULIA
MAKSAN MAJA
GUZZO GIULIA
LONGARETTI ELISA

AQUINO VALERIA
DONAUDI ARIANNA
BROTTO CHIARA
SACCAVINI CATERINA
BOSCO JESSICA

MICHIELON AURORA
STEFAN SARA

DELLA BELLA ELETTRA
BASSO GIORGIA

GNOATO PETRA ANASTASIA

PEGORIN GIULIA
FLORIAN MARTINA
MASIN ALESSIA
DIMA AURORA
GIOTTO DEBORAH
TORMENA SIRIA

CELETTI SILVIA
FRANCONETTI MARTINA
BIANCHIN LARA
GALLINELLI NOEMI
ANDREOLA AURORA
PIOVESAN CHIARA

Eliminatorie

Anno

1998
1998
1998
1998
1999

1998
1999
1998
1999
1999

1998
1998
1998
1999
1999

1998
1998
1999
1999
1997
1998

1998
1999
1998
1998
1998
1998

RISULTATI

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.R.CA. SSD.aRL

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
A.R.CA. SSD.aRL

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO

Foglion. 1
27/12/2013

Tempo

00:42.00
00:42.30
00:47.10
00:50.80
ASS

00:42.00
00:45.30
00:47.90
00:57.00
00:57.10

00:40.70
00:42.90
00:44.60
00:48.20
00:51.70

00:39.60
00:39.90
00:59.20
ASS
00:45.00
ASS

00:41.30
00:42.70
00:43.30
00:44.90
00:51.20
00:55.10

Cat.: Assoluti Femmine

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

